2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2020 № 761/11
О внесении изменений в схему размещения рекламных конструкций на территории городского округа Электросталь Московской области

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                   от 13.03.2006 № 38–ФЗ «О рекламе», Порядком согласования схем размещения рекламных конструкций, утвержденным постановлением Правительства Московской области от 28.06.2013 №462/25, рассмотрев обращение   ООО «Макдоналдс» от 09.09.2020  №0909-01,  учитывая письмо Главного управления по информационной политике Московской области от 11.09.2020 №36Исх-3653/, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему размещения рекламных конструкций на территории городского округа Электросталь Московской области, утвержденную постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 26.09.2019 №668/9 (в редакции постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 18.08.2020 №522/8), изложив п/п 221 Адресной программы установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории городского округа Электросталь Московской области в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник», и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
3.   Источником финансирования опубликования настоящего постановления принять денежные средства бюджета городского округа по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100 «Общегосударственные вопросы».

4.     Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на              первого заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области А.В.Федорова.

Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа                                                                                        И.Ю. Волкова
Приложение

к постановлению Администрации

городского округа Электросталь Московской области

от 09.11.2020 № 761/11
«

	№ п/п
	Адрес установки и эксплуатации РК
	№ РК по карте
	Вид РК
	Тип РК
	Размер РК
	Кол-во сторон РК
	Общая площадь информационного поля РК, кв.м.
	Собственник или законный владелец имущества, к которому присоединяется РК
	Кадастровый номер участка
	Номер и дата выписки из ЕГРП
	Планируемые ежегодные поступления в бюджет муниципального образования по договорам на установку и эксплуатацию РК, руб. (на основании нормативных правовых актов муниципального образования)
	Стартовая цена торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию РК, руб. (на основании нормативных правовых актов муниципального образования)
	Планируемые налоговые поступления от РК, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	221
	ул.Ялагина, д.6
	362П
	отдельно стоящая
	стела с внутренним подсветом
	3,40х22,0
	2
	149,60
	ООО "Макдоналдс»
	50:46:0050102:37

»